

Skuteczna reklama w internecie pozwala odnieść sukces nawet podczas spowolnienia gospodarczego

Linki sponsorowane

to najskuteczniejsza forma reklamy w wyszukiwarkach

75% użytkowników uważa wyszukiwarki internetowe za ważne źródło informacji o poszukiwanym produkcie. Jest ich zatem więcej niż osób ceniących sobie osobistą rekomendację (63%)

wg. badania EIAA Mediascope Europe, 2007



Prowadzimy dla naszych klientów kampanie reklamowe w internecie w systemie PPC (płatność za kliknięcie) - takim jak najpopularniejszy w naszym kraju Google AdWords.

Wieloletnie doświadczenie pozwala nam na najlepsze dopasowanie reklam do wymagań zleceniodawcy oraz na optymalne wykorzystanie budżetu reklamowego.

Pozycjonowanie SEO

to wyższe rankingi strony i większa ilość odwiedzających

Na całym świecie około 1,4 miliarda osób korzysta z internetu, co stanowi prawie 20% mieszkańców Ziemi.



wg. internetworldstat.com, 2008

Posiadamy wieloletnie doświadczenie praktyczne w pozycjonowaniu serwisów internetowych.

Co to jest wyszukiwalność? Wyszukiwalność jest to podatność na zlokalizowanie lub odkrycie, stopień w jakim obiekt lub informacja mogą być zlokalizowane oraz zakres wspierania przez system nawigacji i wyszukiwania danych. Dobry serwis internetowy to wyszukiwalny serwis.

Serwisy internetowe

to obecnie podstawowe narzędzie biznesowe w internecie.

Według 57% osób kupujących w internecie, problemy napotkane na stronie internetowej firmy, negatywnie wpływają na decyzję przy skorzystaniu z usług tej firmy.

wg. Tealeaf / Harris Interactive, 2008

Dziesiątki zrealizowanych serwisów internetowych małej i średniej skali, kompleksowa obsługa na każdym etapie realizacji - od analizy wstępnej i analizy konkurencji aż po outsourcing związany z hostingiem i utrzymaniem oraz aktualizacją serwisu to nasze atuty.

Wdrażamy zaawansowane rozwiązania a także tworzymy aplikacje internetowe dostosowane do potrzeb wymagających klientów.

Strony WWW - Pozycjonowanie - Linki sponsorowane - Google AdWords - Marketing w wyszukiwarkach



ASGARD KRAKÓW AGENCJA SEM

Agencja SEM - ASGARD Nowoczesne Technologie Internetowe działa nieprzerwanie na rynku usług informatycznych jako samodzielna firma od 1993 roku.

Zaczęliśmy działalność po wielkim boomie internetowym, można powiedzieć, że w momencie gdy drastycznie spadało zainteresowanie usługami tego typu. Przetrawiliśmy globalny kryzys ekonomiczny przełomu 2008-2009 i działamy dalej. Wraz z nami przetrwali nasi Klienci, którzy obdarzyli nas zaufaniem.

Nasze wieloletnie doświadczenie, elastyczność i dostosowanie do potrzeb rynku sprawia iż nasze usługi są na odpowiednio wysokim poziomie a nasi Klienci doceniają efekty naszej pracy i współpracy.

Obecnie skupiamy się na kompleksowej obsłudze firm i instytucji pod kątem promocji i reklamy w internecie. Dzięki nieustającemu doskonaleniu, innowacyjności, poszerzaniu oferty i elastycznej obsłudze Klienta - nasi Klienci rozwijają się i dobrze prosperują. Pokazujemy w działaniu potencjał drzemący w internecie i w reklamie internetowej.

Dzięki innowacyjności, monitorowaniu zachodzących zmian w wyszukiwarkach i internecie, zawsze wyprzedzamy trendy, zawsze dla naszych Klientów wyprzedzamy ich konkurencję. Aby mogli być pierwsi w rankingach prowadzimy działania SEO i pozycjonujemy serwisy zwiększając kilkukrotnie wyszukiwalność oferty. Potrafimy dotrzeć do Klienta naszego zleceniodawcy - ponieważ potrafimy myśleć jak Klient.

W ramach kompleksowej obsługi od A do Z zapewniamy tworzenie zoptymalizowanych pod kątem wyszukiwarek stron WWW, pozycjonowanie i promocje w linkach sponsorowanych w tym w najpopularniejszym obecnie Google AdWords. Zapewniamy kompleksowe działania SEM łączone z e-PR (public relations w internecie). Uzupełnieniem kompleksowej oferty jest projektowanie graficzne i druk materiałów reklamowych oraz usługi z zakresu multimediiów i oprawy audiowizualnej.